ECO skrasaedeventil, med temmeprop, SANPRESS/POFIPRESS, Figur 171 30

Produktegenskaber

aggressivt vand
O-rings-spindeltaetning
EPDM-saedepakning
Kegle i redgods

Med temmeprop

Med grgnt handhjul
Intet dgdrum

Standarder og godkendelser

« DVGW-godkendelse

+ OVGW-godkendelse

* VA-godkendelse

o Plastdele med tysk drikkevandsgodkendelse (KTW)
e iht. UBA-vurderingsgrundlag

o Stgjklasse 1 iht. DIN EN ISO 3822 (op til DN 32)

e DIN EN 1213

o UA-Reg.-Nr. R-15.2.3-21-17048, WIEN-ZERT

Tekniske data

e Trykklasse PN 16
e Maks. driftstemperatur 110 °C

I
)

Bestillingsnr. | VVS nummer L1 T
gsnr (mm) | (mm) | (mm)
15 22 33 52 85

1713001500 035338115 15 G1/4 60 98 129

1713001800 035338116 15 18 G1/4 60 98 127 21 33 52
1713002000 035338120 20 22 G1/4 60 104 149 24 41 60
1713002500 035338125 25 28 G1/4 70 133 172 24 50,5 73,5
1713003200 035338132 32 35 G1/4 70 162 202 25 59 93
1713004000 035338140 40 42 G1/4 70 164 232,5 36 60,5 100

1713005000 035338150 50 54 G1/4 90 212,5 273 41 69 122

Tilbehor

* Prgveudtagningsventil i redgods, Figur 187 00

« Isoleringskappe til skradsaedeventiler, Figur 471 10

o Forleengerstykke til tammeventiler, Figur J6109 473 00

o Ligelgbende tgsmmeventil i redgods, med slangestuds, Figur J7109 170 00

« Aftapningsventil i redgods/kunststof, Figur J7109 173 00

o Temperatursensor Pt1000, Figur T5100 140 00

o Visertermometer, Figur T5100 150 00

o Ligelgbende tammeventil i redgods, for tilslutning af termometer, Figur J7109 150 00

85
101
124
152
160,5

191

Prestilslutning til Viega rustfrit stalrgr SANPRESS og kobberrgr PROFIPRESS

1,3
1,3
1,6
1,4
1,1
1,5

1,4

(m3/h)

Mediebergrte metaldele i afzinkningsfrit og korrosionsbestandigt redgods, modstandsdygtige over for

Med mulighed for montering af temperaturfgler Pt1000 eller termometer vha. dyklomme (ekstraudstyr)

0,44
0,44
0,63
1,05
1,63
2,09

3,55
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Reservedele

o Overdelsteetning i EPDM, Figur C3100 173 07
e ECO ventiloverdel, Figur E0101 170 00
o Sekskantsprop, Figur J8101 173 00
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